
Perfumy Blase — wyjątkowy zapach 
dla nietuzinkowych kobiet 
Perfumy Blase to niezastąpiony zapach każdej nowoczesnej, zadbanej kobiety, która lubi czuć się pięknie i 
wyjątkowo. Niezwykle trwałe nuty kwiatowo-aldehydowe to kompozycja, która pozwala odkryć 
wyrafinowany świat zapachów, konkurując z perfumami najsłynniejszych światowych marek takich jak 
Chanel No. 5. 

Perfumy Blase — ponadczasowa trwałość i styl 

Blase to marka brytyjska, która wchodzi w skład Eden Classic Ltd. W 1975 roku francuski perfumiarz Jean-
Louis Sieuzac stworzył zapach, który zachwycił swoją niezwykłą i ponadczasową kompozycją miliony 
kobiet na całym świecie, a marka ta zyskała swoją renomę w ponad 30 krajach.  W 1988 roku światło 
dzienne ujrzała nowa edycja Blase, którą znamy obecnie. Dziś topowy produkt, czyli perfumy 
Blase cenione są ze względu na swoją wyjątkową trwałość oraz ponadczasowe nuty kwiatowe, które 
pozwalają zaczarować każdą chwilę. 

Blase perfumy damskie to kosmetyki wyjątkowe pod każdym względem. Są to perfumy stworzone na 
bazie aldehydów, czyli związków powstałych m.in. z odwodornienia pierwszorzędnych alkoholi i innych 
skomplikowanych reakcji, na których bazie powstają związku słabo rozpuszczalnych w wodzie.  Dzięki 
takiemu procesowi powstawania perfumy Blase to kosmetyki wyjątkowo trwałe, które pozwalają 
zintensyfikować różne zapachy. Mają także niezwykłą zdolności łączenia innych zapachów, dzięki czemu 
poosiadają zrównoważone gładkie wykończenie. Warto także zauważyć, że Blase perfumy należą  do tej 
samej rodziny perfum, co słynne Chanel No. 5, Hugo Boss - Nuit pour femme czy Chloe L'Eau de Chloe 
EDT. 

Perfumy Blase — niezwykłe bogactwo aromatów 
zamkniętych dla Ciebie 

Blase perfumy to zgrabne połączenie nut kwiatowo-aldehydowych. Pierwsze skrzypce odgrywają akordy 
głowy, czyli aromaty bergamotki i czerwonej jagody w połączeniu z aldehydami. Z kolei delikatniejsza nuta 
serca koi nerwy nutami jaśminu, goździków, róży i konwalii. Najdłuższe akordy, które godzinami pieszczą 
skórę, to zapachy egzotyki w postaci drzewa sandałowego, cedru Virginia i mchu dębowego doprawione 
bajecznym zapachem skąpanego w słońcu bursztynu. Perfumy Blase to przede wszystkim kompozycja 
umiejętnie łącząca w sobie nuty aromatyczne lekkich kwiatów i soczystych orzeźwiających owoców, które 
odkrywają swoją magię po dość mocnej i wyrazistej podstawie z wyczuwalną nutą piżmowo-drzewną. 

Blase perfumy 90 ml dla kobiet z klasą 

Blase perfumy 90 ml to zapach, który wybierają kobiety pełne elegancji i niebanalnego wyrafinowanego 
gustu. Ze względu na swoją dość mocną kompozycję chętnie sięgają po nie kobiety dojrzałe, pewne siebie, 
które wiedzą, czego chcą i zawsze to dostają. Z drugiej strony, tę charakterną  klasykę docenia coraz 
więcej młodych kobiet, zachwycając się ich ponadczasowością i klasą.  

Starannie dobrana kompozycja zapachowa, która zawiera w sobie niezwykłe nuty kwiatowe utrwalone 
aldehydami, sprawia, że Blase perfumy damskie cechują się niezwykłą trwałością. Doskonale nadają  się 
do noszenia na co dzień, ale i na ważne spotkania biznesowe, a także długie romantyczne wieczory. To 



doskonały wybór dla kobiet odważnych i zdecydowanych, dla których liczy się klasa i elegancja bez 
względu na wiek, lubiących  wyraziste nuty, którymi mogą się wyróżniać. Dlatego też Blase perfumy 90 
ml, dzięki pojemnej fiolce stanowią idealny i bardzo praktyczny prezent dla mamy, siostry, czy przyjaciółki. 
Ten nietuzinkowy zapach pozwoli odkrywać im nowe nuty oraz zachwyci ich swoją ponadczasową 
kompozycją zapachową, sprawiając, że nie będą chciały się z nimi rozstać.  

 

Grill gazowy Xpert 100 L 
Grill Campingaz Xpert 100 L to niewielkie urządzenie, które pozwoli ci w przygotować pyszne i zdrowe 

jedzenie i wydobyć z niego aromat dań. Jet to dwupalnikowy grill do steków i kurczaka i warzyw oraz 

innych pysznych potrwa wykowywany z najwyższej jakości materiałowa, a chromowany ruszt 

zapobiegają przywieraniu jedzenia oraz są wyjątkowo proste w czyszczeniu.  Ten grill na gaz 

wyposażony je e w zapalnik pizoelektryczny oraz regulacji można, które, zapewniają grillowanie na 

całości rusztu lub tylko na połowie. Jego niewielkie wymiary, mała waga i podstawa wyposażona w 

jednej strony w kółka umożliwia jego ustawienie w wygodnym dla ciebie miejscu. Dzięki niemu 

możesz urządzić grill bez dymu nawet na tarasie lub balkonie bez obawy, że będziesz perzeszkadzał 

sąsiadom i dostaniesz mandat. Moc palników wynosi 7.1 Kw A ZUŻYCIE GAZU 515G/H, powierzchni 

robocza 1530 cm2. 

Grill gazowy Classic L Seria 2 
Classic L Seria 2 to wyjątkowy grill ogrodowy, który umozliwia przygotowanie zdrowych posiłków w 

plenerze nie tylko dla najbliższej rodziny, ale i dla dziewięciu osób jednocześnie.  Jego powierzchnia 

grillowa wynosi aż 2100 cm2, i wyposażony jest w dwa ruszy wykonane z tłoczonej stali pokrytej 

emalią, dzięki czemu zapobiegają przywierają jedzenia i ułatwiają czyszczenia. Dodatkowo grill na gaz 

posiada podwójny stalowy palnik rozpalany za pomocą piezozoapanika oraz dwie boczne półki do 

przygotowywanie potraw oraz półka na przyprawy z przodku.  Ogromne udogodnienie jest 

termometr wbudowany w pokrywę, które informuje o temperaturze panującej pod nią, przez co jest 

to idealny grill do steków kurczaka warzyw i innych potrwa któ®e wymagają stałej kontroli 

temperatur. Waga 31kg,  moc 7,5kW, zużycie gazu 546g/h.  

Grill gazowy Plancha L 
Plancha L to niezwykle kompaktowy i poręczny grill ogrodowy, który doskonale sprawdzi się także w 

podróży lub na balkonie. Zdowy grill dzięki niemu możliwy jest dla osób, które nie dysonują dużą 

przestrzenią, ponieważ doskonale nada się także na balkonie lub w domu. Nie podsiada stolika i waży 

zaledwie 21 kg, dlatego można go swobodnie ustawić na stole lub dedykowanym mu wózku. Tego 

rodzaju grill na gaz pozbawiony jest pokrywy za to jego powierzchnia wynosi aż 2400 cm2 i okryta jest 

płyta pokrywa powłoką emablowaną, która zapobiega przywieraniu potrwa. Dodatkowo z boku grilla 

znajduje się pojemnik, do którego spływa nadmiar tłuszczu z płyty, dzięki czemu jest to zdrowy grill 



do steków, kurczaka warzyw, ryb i krewetek. Wyposażony został w dwa stalowe palniki, które 

umożliwiają regulacji płomienia piezoelektryczny zapalnik. Moc 6kW zużycie gazu 437g/.  

Grill gazowy Party Grill 600  
Party Grill 600 to idealny grill na gaz, dzięki któremu grillowanie w podróży stanie się czystą 

przyjemnością. Posiada nie tylko ruszt do grillowania i dwustronna płaska i karbowaną płytę posiada 

emaliowaną powłokę zapobiegającą przywieraniu potraw, ale i ruszt do gotowania wody. Posiada 

zapalnik piezeooelektyrcnzy, dzięki czemu w warunkach polowych nie trzeba martwić się o 

zapalniczkę i zapałki. oraz jeden palnik stalowy z pokrętłem umożliwiającym regulację przepływu gazu 

i płomienia. Wyposażony jest w trzy stabilne nogi z możliwości ich odczepienie oraz pokrywę z 

termometrem, który umozliwia konterlniawen tempteoruary wewnątrz  grill na gaz jest łatwy do 

złożenia i transportu w poliestrowym worku.  

 


